

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (ร.ร.ศพด.3) แบบไม่ดอกเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ส่วนโยธา อยด.ยางหัก ประมาณการโดย ส่วนโยธา

เมื่อวันที่ 10 เดือน ตุลาคม 2557

แบบเลขที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่								
	1.1 งานปรับพื้นที่ดินเนิการและวางผังก่อสร้าง	1.00	เหมารวม	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	1.2 งานดินชุดพร้อมถมกลับ	37.00	ลบ.ม	-	-	125.00	4,625.00	4,625.00	
	<b>รวม (1) เป็นเงิน</b>							<b>9,625.00</b>	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง	85.00	ลบ.ม	2,130.00	181,050.00	306.00	26,010.00	207,060.00	
	2.2 คอนกรีตหยาบ	6.00	ลบ.ม	2,010.00	12,060.00	306.00	1,836.00	13,896.00	
	2.3 ทรายหยาบ	71.00	ลบ.ม	667.06	47,361.26	99.00	7,029.00	54,390.26	
	2.4 เหล็ก DB 16 มม.	14.00	เส้น	252.95	3,541.30	44.24	619.36	4,160.66	
	2.5 เหล็ก RB 12 มม.	339.00	เส้น	214.89	72,847.71	24.86	8,427.54	81,275.25	
	2.6 เหล็ก RB 6 มม.	690.00	เส้น	57.87	39,930.30	6.21	4,284.90	44,215.20	
	2.7 วัสดุผูกเหล็ก	143.00	กก.	37.38	5,345.34	-	-	5,345.34	
	2.8 ไม้แบบ	365.00	ลบ.ฟ	621.50	226,847.50	-	-	226,847.50	
	2.9 ไม้คร้ำขีดแบบ	110.00	ลบ.ฟ	190.00	20,900.00	-	-	20,900.00	
	2.10 ตะปู	92.00	กก.	36.45	3,353.40	-	-	3,353.40	
	<b>รวม (2) เป็นเงิน</b>							<b>661,443.61</b>	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (สค.สพด.3) แบบไม่ตอกเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ส่วนโยธา อบต.ยางหัก

เมื่อวันที่ 10 เดือน ตุลาคม 2557

ประมาณการโดย ส่วนโยธา

แบบเลขที่ - รายการที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
3	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. หนา 0.05 เมตร (สีฟ้าทะเล)	1,105.00	แผ่น	55.00	60,775.00	-	-	60,775.00	
3.2	กรอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	335.00	แผ่น	65.00	21,775.00	-	-	21,775.00	
3.3	กรอบสามทาง	5.00	แผ่น	85.00	425.00	-	-	425.00	
3.4	กรอบหางมน	10.00	แผ่น	70.00	700.00	-	-	700.00	
3.5	ท่อเหล็กกลมกลางขนาด ๑ 2" หนา 3.2 มม. ยาว 6 ม.	28.00	ท่อน	530.00	14,840.00	-	-	14,840.00	
3.6	ท่อเหล็กกลมกลางขนาด ๑ 1/2" หนา 3.2 มม. ยาว 6 ม.	36.00	ท่อน	430.00	15,480.00	-	-	15,480.00	
3.7	เหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม. ยาว 6 ม.	30.00	ท่อน	385.00	11,550.00	-	-	11,550.00	
3.8	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6 ม.	107.00	ท่อน	429.91	46,000.37	-	-	46,000.37	
3.9	เชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126.00	เมตร	340.00	42,840.00	35.00	4,410.00	47,250.00	
3.10	ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูปตามท้องตลาด	126.00	เมตร	280.00	35,280.00	35.00	4,410.00	39,690.00	
3.11	แผ่นกันนกยาว 0.60 ม./แผ่น	210.00	แผ่น	105.00	22,050.00	-	-	22,050.00	
3.12	รางระบายน้ำฝนดิงกะสีเบอร์ 28	28.00	เมตร	345.00	9,660.00	-	-	9,660.00	
3.13	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงสร้างหลังคา	1.00	หน่วยรวม	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
3.14	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อมงาน	497.00	ตร.ม	-	-	28.00	13,916.00	13,916.00	
	กระเบื้องลอนคู่								
	รวม (3) เป็นเงิน							307,611.37	

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (สค.ศพด.3) แบบไม่ตอกเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ส่วนโยธา อย.ยง.หัก

ประมาณการโดย ส่วนโยธา

เมื่อวันที่ 10 เดือน ตุลาคม 2557

แบบเลขที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุหน่วย	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
4	<b>งานฝ้าพาดาน</b>							
4.1	ฝ้าพาดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ขอบรอยต่อเรียบ	248.00	ตร.ม	320.00	-	-	79,360.00	
	โครงสร้างเหล็กอบสังกะสี							
4.2	ฝ้าพาดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ	68.00	ตร.ม	350.00	-	-	23,800.00	
	ต่อเรียบโครงสร้างเหล็กอบสังกะสี							
4.3	ฝ้าชายคระแนงสำเร็จรูปชุบสังกะสีกันแมลง	122.00	ตร.ม	550.00	-	-	67,100.00	
	โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x3 นิ้ว							
	รวม (4) เป็นเงิน						<b>170,260.00</b>	
5	<b>งานสี</b>							
5.1	ทาสีน้ำพลาสติก	1,016.00	ตร.ม	31.00	28.00	28,448.00	59,944.00	
5.2	ทาสีน้ำมันทั่วไป	154.00	ตร.ม	45.00	35.00	5,390.00	12,320.00	
	รวม (5) เป็นเงิน						<b>72,264.00</b>	
6	<b>งานประณีต - หนักต่าง</b>							
6.1	ป.1	3.00	ชุด	7,600.00	-	-	22,800.00	(พร้อมติดตั้ง)
6.2	ป.2	5.00	ชุด	3,100.00	100.00	500.00	16,000.00	
6.3	ป.3	5.00	ชุด	1,200.00	100.00	500.00	6,500.00	
6.4	น.1	18.00	ชุด	7,400.00	-	-	133,200.00	(พร้อมติดตั้ง)
6.5	น.2	4.00	ชุด	4,200.00	-	-	16,800.00	(พร้อมติดตั้ง)
	รวม (6) เป็นเงิน						<b>195,300.00</b>	

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (ต.สพด.3) แบบไม่ตอกเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ส่วนโยธา อย.ยงหัก ประมาณการโดย ส่วนโยธา

เมื่อวันที่ 10 เดือน ตุลาคม 2557

แบบเลขที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
7	งานสุขภัณฑ์								
7.1	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์(เด็กเล็ก)	4.00	ชุด	1,890.00	7,560.00	105.00	420.00	7,980.00	
7.2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	373.83	1,495.32	298.00	1,192.00	2,687.32	
7.3	สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	120.00	480.00	35.00	140.00	620.00	
7.4	กระจกเงา	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	70.00	280.00	1,880.00	
7.5	ตะแกรงกรองที่พื้นชนิดดัดถัก	5.00	ชุด	90.00	450.00	70.00	350.00	800.00	
	รวม (7) เป็นเงิน							13,967.32	
8	งานระบบไฟฟ้า								
8.1	โคมไฟฟ้าพร้อมหลอดฟลูออโรสแกน 2x36 วัตต์	38.00	ชุด	200.00	7,600.00	150.00	5,700.00	13,300.00	
8.2	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
8.3	สวิตช์ชนิดฝังผนัง	18.00	ชุด	68.00	1,224.00	150.00	2,700.00	3,924.00	
8.4	ปลั๊กเตลีสวิตช์ชนิดฝังผนัง	9.00	ชุด	70.00	630.00	-	-	630.00	
8.5	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1.00	เหมารวม	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
8.6	ฟลูดิน	2.00	ชุด	920.00	1,840.00	-	-	1,840.00	
8.7	ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	8.00	ชุด	1,500.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	รวม (8) เป็นเงิน							54,694.00	
9	งานระบบสุขาภิบาล								
9.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1,600 ลิตร	1.00	ชุด	11,700.00	11,700.00	950.00	950.00	12,650.00	
9.2	ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1.00	ชุด	2,710.00	2,710.00	-	-	2,710.00	
9.3	บ่อดักขยะและไขมัน	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	ยอดยกไป							17,160.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (สค.สพด.3) แบบไม่ตอกเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ส่วนโยธา อบรมช่างหัก

ประมาณการ โดย ส่วนโยธา

เมื่อวันที่ 10 เดือน ตุลาคม 2557

แบบเลขที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	<b>ยอดยกมา</b>							<b>17,160.00</b>	
9.4	บ่อพัก กสล.	8.00	บ่อ	900.00	7,200.00	100.00	800.00	8,000.00	
9.5	งานวางท่อระบายน้ำ กสล. Ø 0.30 ม.	40.00	ม.	285.05	11,402.00	140.00	5,600.00	17,002.00	
9.6	งานระบบท่อต่างๆภายในอาคาร	1.00	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	<b>รวม(9)เป็นเงิน</b>							<b>47,162.00</b>	
10	<b>งานอื่นๆ</b>								
10.1	ราวระเบียง+บันไดสแตนเลส	24.00	ม.	1,250.00	30,000.00	200.00	4,800.00	34,800.00	
10.2	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	122.00	ม.	40.00	4,880.00	18.00	2,196.00	7,076.00	
	<b>รวม(10)เป็นเงิน</b>							<b>41,876.00</b>	
11	<b>งานผนัง</b>								
11.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	326.00	ตรม.	281.03	91,615.78	89.00	29,014.00	120,629.78	
11.2	ฉาบปูนเรียบ(รวมโครงสร้าง)	700.00	ตรม.	70.27	49,189.00	82.00	57,400.00	106,589.00	
	<b>รวม (11) เป็นเงิน</b>							<b>227,218.78</b>	
	<b>รวม (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11) เป็นเงิน</b>							<b>1,801,422.08</b>	